
  
 TC Bad Boll e.V.     Michael-Hörauf-Weg    73087 Bad Boll    .  Postfach 1133    73085 Bad Boll    Tel. Clubhaus 0 71 64 - 45 95           info@tc-badboll.de      www.tc-badboll.de 

   Ihre Ansprechpartner im Vorstandsteam   1. Vorsitzender:    Frank Hoffmann  frank.hoffmann@tc-badboll.de  2. Vorsitzender:   Markus Folwaczny  markus.folwaczny@tc-badboll.de   Kassenwart:   Janina Stolz   janina.stolz@tc-badboll.de   Sportwart:    Robin Baumeister  sportwart@tc-badboll.de Kai Dudium   Jugendwart:   Steffi Voigt   jugendteam@tc-badboll.de    Birgit Langner-Bässler   Breitensport:   Posten nicht besetzt  oliver.leibold@tc-badboll.de   Haus- und Anlagenwart:   Hans-Jürgen Werner  hausundanlagen@tc-badboll.de     Events:    Hanna Dangelmaier  veranstaltungen@tc-badboll.de   Bewirtschaftung:    Judith Dangelmaier  bewirtschaftung@tc-badboll.de   Schriftführer:   Franziska von Hagen  schriftführer@tc-badboll.de Michael von Hagen   Redaktion „Blättle“:  Franziska von Hagen  redaktion@tc-badboll.de  Bei Fragen und Anregungen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!              Stand Mai 2018 
 
Tennisclub Bad Boll         ...hier macht´s Spaß! 


